
 
 

UCHWAŁA NR XVII/61/2025 
PEŁNIĄCEJ FUNKCJĘ RADY MIEJSKIEJ W BODZENTYNIE 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia miejscowości na terenie Gminy Bodzentyn, w których pobiera się opłatę miejscową 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt.8, art.97 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 1465) art.17 ust.5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 70 z późn. zm.)  rozporządzenia z dnia 18 grudnia 2007 r. Rady Ministrów w sprawie 
warunków, jakie powinna spełniać miejscowość, w której można pobierać opłatę miejscową (Dz.U. 2007 r. 
Nr 249, poz. 1851) pełniąca funkcję Rady Miejskiej w Bodzentynie uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Ustala się następujące miejscowości na terenie Gminy Bodzentyn, w których pobierana będzie opłata 
miejscowa: Bodzentyn, Celiny, Sieradowice Pierwsze, Sieradowice Drugie, Sieradowice Parcele, Parcelanci, 
Ściegnia, Św. Katarzyna, Podmielowiec, Kamionka, Nowa Wieś, Siekierno Podmieście, Siekierno – Przedgrab, 
Siekierno – Smyków, Siekierno Stara Wieś, Wzdół – Parcele, Skorucin, Kamieniec, Hucisko, Wzdół – 
Kolonia, , Stara Wieś, Wiącka, Kapkazy, Wzdół Rządowy, Orzechówka, Dąbrowa Górna, Dąbrowa Dolna, 
Śniadka Pierwsza,, Śniadka Druga, Śniadka Trzecia, Parcele, Trzcianka, Psary – Stara Wieś, Psary – Kąty, 
Cerle, Podlesie, Psary – Podłazy, Wola Szczygiełkowa, Leśna – Stara Wieś, Kamienna Góra, Podkonarze, 
Chrusty, Wilków, Podgórze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się pełniącej funkcję Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia. 

   

Komisarz Rządowy dla 
Miasta i Gminy Bodzentyn 

 
 

Anna Leżańska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 493


	UCHWAŁA NR XVII/61/2025 PEŁNIĄCEJ FUNKCJĘ RADY MIEJSKIEJ W BODZENTYNIE z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-02-03T10:46:45+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




